torna público aos interessados, que diante do processo administrativo 181/2025, realizará através do sistema 
ComprasNet.gov, dispensa de licitação, na forma do artigo 75, II da lei 14.133/2021, do tipo MENOR PREÇO POR 

ITEM, com preço total estimado em R$ 9.775,96 (nove mil setecentos e setenta e cinco reais e noventa e seis 
centavos).   

A sessão será ocorrerá no dia 10/04/2025, horário de lances das 08:00 às 14:00 horas (horário de Brasília). O 
objeto da licitação é aquisição de materiais gráficos, conforme descrito no termo de referência e aviso publicado no